quinta-feira, 15 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 03/2012

A Secretaria de Saúde do Município de João Dourado Bahia torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 03/12, Tipo: Menor Preço/Valor Global por
Lote. Objeto: aquisição de medicamentos, visando atender as necessidades da Farmácia
Básica de Saúde deste Município, durante o período de abril a dezembro de 2012.
Data/local: dia 30/03/12, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Secretaria. Os
interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00
ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de
Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1072, João
Dourado Ba., 14/03/12- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

6764107CE408B43FA087FF1618100D09